Responsabile scientifico Dott.ssa Elisa Petrussa 

Finanziamento Accordo di collaborazione con Regione FVG  

Sede dell’attività: Dipartimento di Scienze AgroAlimentari, Ambientali e Animali, Via 
delle Scienze n. 206 - UDINE 

Durata della borsa : n. 6 mesi  

Entità della borsa: Euro  8.600,00 importo lordo al borsista (ottomilaseicento/00) 

Periodicità dei pagamenti Mensile posticipato 

Modalità di selezione Valutazione titoli  

L’assegnazione della borsa, finalizzata alla sola formazione del borsista, non costituisce rapporto di lavoro né dà diritto 

di accesso ai ruoli dell’Università.